

از طریق پست عادی

15 ژانویه 2021

مستأجر عزیز (TCHC) ممکن است تورنتو،

ما این نامه به کبرگه اطلاع و اطلاعیه‌های شما در مورد تورنتو و ربریتانفس تادلم تک غیرانتن حوه
محاسبه اجاره‌های شما بر اساس درآمدتان (مسووجه اجاره‌های تقاسم‌بها درآمدهای RGI) پس از تاریخ
1 ژوئیه 2021 ربه شما اطلاع دهیم.

قصد ما کم‌کم به شما تسهیل بر این موضوع و صورت‌های از به‌رگز پیش‌بینی‌های شما را در این اطلاع‌اتبا
همه این‌گونه خدمات مستأجران را مرکز مربوطه افزایش‌دهنده نشانی
help@torontohousing.ca یا شماره 416-981-5500 تماس حاصل فرمایید.

چیزی زیتویر ممکن

ول‌لشوتان می‌مقرر است حقوق‌تون خدمات‌سهمکن ربه غیررئی داه است که ممکن است تن حوه محاسبه
اجاره‌های شما را سانسور کند.

از تاریخ 1 ژوئیه 2021 درآمدخال‌صت‌ع‌لشده‌خل‌وادمکه در ج‌ت‌ترین اطلاع‌ارزی‌ابی‌شما اعالم
شده است برای محاسبه اجاره‌های شما استفاده خواهد شد. اطلاعیه ارزیابی، رویه‌های است که آژانس
درآمدکنادا (CRA) پس از آن که اظهار مالیاتی را ثبت می‌کند و اوای‌تان ارسال می‌کند.

چرا این تغییرات انجام می‌شوند

هدف از اطلاع‌اتس‌لشوتان کردن فهم‌م‌جابات اجاره‌های شما است. این کار می‌تواند میزان
ملوکی که نه‌گ‌ل‌ررسی اجاره‌های سال‌ه خود اریه می‌کند ربه میزان طلب‌ت‌وجه‌ی‌ک‌ه‌ش‌دهد.
هم‌پیشن‌و‌اکثر مواردی‌س‌ت‌ت‌غیرات درآمدتان که طی سال رخ می‌دهد رگزارش دهی.

تغییرات چه زمانی اجرا می‌شوند

اطلاع‌ت‌غیری در تاریخ 1 ژوئیه 2021 در تورنتو اجری خواهد شد.

آنچه لازم است در مرحله بعد انجام دهید

1. اظهارنامه مالیات بر درآمد 2020 خود را تا آخرین مهلت آژانس درآمد کانادا (CRA) که 30 آوریل 2021 است ثبت کنید.

2. هنگام بررسی اجاره‌بهای سالانه بعدی خود، اطلاعات ارزیابی 2020 خود را به TCHC (شرکت مسکن دولتی تورنتو) تحویل دهید.

چرا این کار اهمیت دارد

در صورت عدم تحویل اطلاعات ارزیابی ممکن است یارانه خود را از دست بدهید. قصد ما حمایت از شماست تا اطمینان حاصل کنیم چنین اتفاقی نمی‌افتد. لطفاً در صورت نیاز به کمک به ما اطلاع دهید.

چگونه می‌توانی برای تکمیل اظهارنامه مالیاتی خود کمک دریافت کنی

ما همراه‌تان نام‌های کبرگ لاطالعاتی ضمیمه کرده‌ایم برگه شامل اطلاعات نحوه دریافت کمک‌های ثبت مالیات است. آژانس درآمد کانادا درآمدها را بر اساس درآمد اولیه شما و سایر اطلاعات مالیاتی و سایر اطلاعات شما در نظر می‌گیرد. لطفاً به ما اطلاع دهید.

سایر مزایای ثبت اظهارنامه مالیاتی

ممکن است به ثبت سالیانه اظهارنامه مالیاتی برای اعتبارها و کمک هزینه‌های مالیاتی تقویمی واجد شرایط شوید. این اعتبارها می‌توانند میزان مالیاتی که بپردازید را کاهش دهد. اگر الزامی نیست می‌توانید پرداخت کنید. این اعتبارها موجود هستند. برگه اطلاعات ضمیمه شده با این نامه، اعتبارهای مالیاتی تقویمی توضیح داده شده که ممکن است پس از ثبت مالیات برای شما موجود باشند.

برای کسب اطلاعات بیشتری در مورد کمک‌ها با ما گفتگو کنید. خدمات سرت‌اجرای ما مرکز مرزات از مشتری‌انتماس حاصل فرماید.

با احترام،



شی‌الپنی

مأمور ارشد خدمات